Республика Хакасия в составе Российской Федераций
М униципальное образование г. Саяногорск

К ом и I см
но жили 1 цно-ко!У1-1У1 унальному хозяйству и транспорту г. !Са*пгогор-ока

ПРИКАЗ № 159/1

г. Саяногорск
() прекращении действия свидетельства
об осуществлении перевозок по маршруту

«30» августа 2023 г

маршрутов регулярных перевозок.

11а основании заявлений (исх. № б /и от 11.08.2023 г. и №3 от 18.08.2023 г.),
поступивших от индивидуального предпринимателя Русина Владимира
Дмитриевича о прекращении действия свидетельства серия 19 ХЛК № 00000207
об осуществлении перевозок но муниципальному маршруту регулярных
перевозок № 2а/2 «Саяногорск - Черемушки (по ул. Ленина)» от 1 i ,07.2023г. и
карт маршрутов регулярных перевозок: 19 ХЛК № 00000853 от 11.07.2023г., 19
ХЛК № 00000854 от 11.07.2023г., 19 ХЛК № 00000855 от 11,07.2023г. в связи с
прекращением лицензии на регулярные перевозки пассажиров прочим
сухопутным транспортом в городском и пригородном сообщении, руководствуясь
ч. 3, и. 1 ст. 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ; «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1 ГРИКЛЗЫВЛЮ:

ЛК №
ярных
23 г. и.

1. Прекратить с 01.09.2023г. действие свидетельства серия 19 X
00000207 об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту pcryj
перевозок № 2а/2 «Саяногорск - Черемушки (по ул. Ленина)» от 1 1.07.2С
карт маршрутов регулярных перевозок: 19 ХЛК № 00000853 от 1 1,07.202Вг., 19
ХЛК № 00000854 от 1 1.07.2023г., 19 ХЛК № 00000855 от 11.07.2023! . выданных
индивидуальному предпринимателю Русину Владимиру Дмитриевичу.

2. Ведущему специалисту (по нроизводствсгшой работе и муниципал пому
контролю) Коми тега по ЖКХ и 'Г г. Саяногорска Журавлевой 11.В. разместить
настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования город
Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

j. Контроль за исполнением .настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Руководителя Комитета
по жилищ!ю-коммучтльпому
ХОЗЯ Й С Т В у  и транспорту yj/f
города Саяногорска Д. И. А'гапЬва

IB

С приказом № 159/1 от «30» августа 2023 г.
ОЗНАКОМЛЕНА:
Журавлева II.В.

'Ш -